m SloEnduro Borovci
[lirska Bistrica / 23.04.2023

Detailauswertung

Alex, CHAPIGNAC

Verein: CRANKSETTER
Startnummer: 131

Enduro E-Bike

Kategorie:

E-bike moski (vse starosti)

Zwischenzeiten

Kontrolle

S1
PWS
S2
S3
S4
S5

Split
Zeit
2:54,08
1:13,49
4:03,90
2:43,43
4:14,33
2:38,23

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

N P N P W N

Riickst.
Kat.
0:01,81
0:01,66

0:04,23

0:04,18

Platz
Gesamt
2

3
1
2
1
2

Rlckst.
Gesamt
0:01,81
0:01,66

0:04,23

0:04,18

Gesamt-Zeit: 17:47,46

Strecken-Platzierung: 1 (von 5)
Bestzeit der Strecke: 17:47,46

Kategorie-Platzierung: 1(von 5)
Bestzeit in der Kategorie: 17:47,46

Teilstreckenwertung

Gesamt
Zeit
2:54,08
4:07,57
8:11,47
10:54,90
15:09,23
17:47,46

Platz

Rlckst.
Kat.
0:01,81

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt
2 0:01,81

1
1
1
1
1

timing.sportident.com




