

Detailauswertung

Alex, CHAPIGNAC Gesamt-Zeit: 17:47,46

Verein: CRANKSETTER Startnummer: 131

Enduro E-Bike Strecken-Platzierung: 1 (von 5)

Bestzeit der Strecke: 17:47,46

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 5)

E-bike moški (vse starosti)

Bestzeit in der Kategorie: 17:47,46

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
S1	2:54,08	2	0:01,81	2	0:01,81	2:54,08	2	0:01,81	2	0:01,81
PWS	1:13,49	3	0:01,66	3	0:01,66	4:07,57	1	-	1	-
S2	4:03,90	1	-	1	-	8:11,47	1	-	1	-
S3	2:43,43	2	0:04,23	2	0:04,23	10:54,90	1	-	1	-
S4	4:14,33	1	-	1	-	15:09,23	1	-	1	-
S5	2:38,23	2	0:04,18	2	0:04,18	17:47,46	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com